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		НАЈНОВИ ВЕСТИ
	

		
								САД, Јапонија и Австралија почнуваат заеднички систем за противвоздушна одбрана, соопшти Бајден
							
	
								Пендаровски во Демир Капија, Росоман и Градско: Како претседател не се однесував дискриминаторски кон ниту еден граѓанин, работев за подобар стандард
							
	
								Мицкоски: Пендаровски пред избори со ветувања како првпат да се појавува во политиката
							
	
								Шолц го поздрави усвојувањето од страна на ЕП на миграцискиот пакт, а Туск предупреди дека Полска нема да прифати преселување имигранти во ЕУ
							
	
								Лутовац: Пишавме до ОБСЕ, бараме од нив да посредуваат во разговорите меѓу власта и опозицијата за изборите
							
	
								Николоски до Филипче: Прашањата на граѓаните не се црна кампања
							
	
								Столтенберг: Сите воени објекти се легитимни цели, бидејќи Русија користи толку различни воени средства за напади врз Украина
							
	
								Американски генерал Каволи: Украина, без американска поддршка, наскоро ќе остане без артилериски гранати и системи за ПВО
							
	
								Пендаровски ги поздрави опозиционерите од Градско: За мене делби не постојат!
							
	
								Жичницата на Водно утре нема да работи поради технички зафати
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